²³ Siti Nurbaeti, "Hadis tentang Nasab Anak Zina dalam Perspektif Ibnu Qayyim Al-Jauziyyah", *HOLISTIC AL HADIS: Jurnal Studi Hadis, Keindonesiaan, dan Integrasi Keilmuan*, Vol.4, No.2, 2018.

²⁴ Ropi Marlina, Julian, Asma Arisman Dewi, "Telaah Pemikiran Ekonomi Menurut Ibnu Qayyim (1292-1350 M / 691-751 H)" *E-QIEN: Jurnal Ekonomi dan Bisnis*, Vol. 3, No.2, 2016

²⁵ Muhammad Za'im, "Pendidikan Anak Dalam Pengembangan Kecerdasan Iq, Eq Dan Sq (Studi Kitab Tuhfat Al -Mawdud Bi Ahkam Al-Mawlad Karya Ibnu Al- Qayyim Al- Jauziyah)", *MUALLIMUNA: jurnal madrasah ibtidaiyah*, Vol. 2, No.1, 2016.

*Psikis: Jurnal Psikologi Islami*. 5. 1 (2019).
- Rofiah, Na'im. Dkk. *NU Melawan Korupsi: Kajian Tafsir dan Fiqih*. Jakarta: PB Nahdlatul Ulama, 2006.
- Ropi Marlina, Julian, Asma Arisman Dewi, "Telaah Pemikiran Ekonomi Menurut Ibnu Qayyim (1292-1350 M / 691-751 H)" *E-QIEN: Jurnal Ekonomi dan Bisnis*, Vol. 3, No.2, 2016.
- S, Handayani. 'Efektivitas terapi religi terhadap penurunan stres pada lansia janda. *TRIAGE: Jurnal Ilmu Keperawatan*. 8. 1 (2016).
- S, Sydney Ellen. *A Short History of Modern Psychology*. Terj. Lita Hardian. (Bandung: Nusa Media, 2014).